

M ě s t o C h r a s t a v a
nám. 1. máje 1 , 463 31 Chrastava

Objednávka číslo – 336/2025

Objednatel:

M ě s t o C h r a s t a v a
nám.1. máje 1
463 31 Chrastava

Telefon (+420) 482 363 811 – sekretariát
482 363 821 – ORM
Fax 485 143 344
E – mail podatelna@chrastava.cz
http:// www.chrastava.cz
IČ: 00262871

Zhotovitel:

VE, spol. s r.o.
Dolní Řadová 462
463 03 Stráž nad Nisou

Telefon (+420) 602 410 946
Fax ----
E – mail
IČ: 148 67869
DIČ: CZ 14867869

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás rekonstrukci kotelny objektu DPS v ul. Bílokostelecká č.p. 66, vč. výměny kotlů, nových ohřivačů TUV a rozvodů. Přesný rozsah prací a cena je dle položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Termín: do 12/2025

Náklady budou fakturovány v režimu RPDP

Kontaktní osoba: Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM
tel.: 482 363 821, email: dvorak@chrastava.cz

16.09.2025 v Chrastavě

Digitálně
Mgr. Jakub Dvořák podepsal Mgr.
Jakub Dvořák
Datum: 2025.09.16
12:45:57 +02'00'
Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM

S podmínkami objednávky souhlasím:

Nabídka č. 32/2025 rekonstrukce kotelny DPS Bílohostelecká č.p.66 - dokončení s výměnou kotlů a nových ohřivačů TUV vč. rozvodů a izolací

Stavební, bourací práce , demontáže a likvidace odpadů

		pracovníci	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
1.	Návrh dispozice	1	1		9630	9 630,00 Kč
2.	Nové komíny subdodávka	1	1		98468	98 468,00 Kč
3.	Průrazy a přípomoce pro komíny	2	12		680	16 320,00 Kč
4.	Demontáže stávajících zařízení včetně přípravy k vynesení	4	23		680	62 560,00 Kč
5.	Demontáže izolací s balením k přepravě	3	4		480	5 760,00 Kč
6.	Naložení a odvoz izolací k likvidaci	3	3		680	6 120,00 Kč
7.	Naložení a odvoz bezpečného odpadu	5	16		480	38 400,00 Kč
8.	Naložení a odvoz sutě po vybourávkách	3	3		480	4 320,00 Kč
9.	Očištění stěn	2	11		480	10 560,00 Kč
10.	Drobné zednické výspravy	2	7		480	6 720,00 Kč
11.	Materiál drobné zednické výspravy	1	1		5000	5 000,00 Kč
12.	Výmalba stěn vč. Materiálu subdodávka	2	12		480	11 520,00 Kč
13.	Nátěry poškozených částí rozvodů potrubí s odřezením subd.	2	13		480	12 480,00 Kč
14.	Barvy ,ředidla pro bod 13	1	1		8820	8 820,00 Kč
15.	Kontejnery a přívěsy na odvozy	1	1		18000	18 000,00 Kč
16.	Likvidace plynového vedení ke stávajícím ohřivačům subd.	1	1		17630	17 630,00 Kč
17.	Úprava dveří do angl. Dvorku proti teplotním ztrátám	1	1		18100	18 100,00 Kč
18.	Oprava odmrznutých částí anglického dvorku pod pororošty	1	1		8360	8 360,00 Kč
19.	Poplatky za likvidace odpadů	1	1		2300	2 300,00 Kč
20.	Příprava průchodu 3 x potrubí nasávání vzduchu oknem do angl. Dvorku	6	3		500	9 000,00 Kč
Celkem:						370 068,00 Kč

Vedení trubní a armatury a kotle s ohřivači TUV

		ks	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
1.	Kotle Immergas 3 ks s příslušenstvím cplg. Vč. Doprav	1	1	1	175308	175 308,00 Kč
2	Ohřivače TUV Regulus R2DC300 cplg. 2ks vč. Doprav	1	1	1	98580	98 580,00 Kč
3	Expanzní nádoby pitná voda	2	1	1	1480	2 960,00 Kč
4	Nosný rám na kotle upravený subd.	3	1	1	19360	58 080,00 Kč
5	Provizorní připojení ohřivače pro el. Ohřev 1.etapa subd. Plast 1"	1	1	1	28668	28 668,00 Kč
6	Potrubní trasy nasávání spalovacího vzduchu	3	1	1	13880	41 640,00 Kč
7	Zaizolování provizorních tras TUV	1	6		500	3 000,00 Kč
8	Materiál zaizolování provizorních tras TUV	1	1	1	13240	13 240,00 Kč
9	Demontáž provizorních tras TUV	2	1	1	500	1 000,00 Kč
10	Přepojení cirkulace TUV s odstávkou	2	6	1	680	8 160,00 Kč
11	Demontáž starých vedení UT	2	7	1	680	9 520,00 Kč
12	Naložení a likvidace demontovaného vedení UT a izolací	2	4	1	680	5 440,00 Kč
13	Trubky CU s montážními armaturami celkem	1	1	1	182600	182 600,00 Kč
18	Uzavírací a regulační ventily Belimo se servopohonu 8 ks	1	1	1	98640	98 640,00 Kč
19	Montáže instalatérské	2	126	1	680	171 360,00 Kč
	Pomocné práce instalatérské	1	36	1	500	18 000,00 Kč
20	Izolace na nových vedeních práce	2	14	1	680	19 040,00 Kč
	Materiál na izolace nových vedení	1	1	1	48320	48 320,00 Kč
21	Opravy stávajících izolací práce	2	16	1	680	21 760,00 Kč
	Materiál pro opravy stávajících izolací	1	1	1	13600	13 600,00 Kč
22	Nabíjecí čerpadla ohřevu TUV z kotlů	2	1	1	9964	19 928,00 Kč
23	Dokumentace kombinovaná část instalat.	1	1	1	11260	11 260,00 Kč
	Revize plyn	1	1	1	4700	4 700,00 Kč
Celkem:						1 054 804,00 Kč

Silnoproud

		ks	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
1	Úprava stávajícího rozvaděče silnoproud subd.	1	1		48206	48 206,00 Kč
2	Nový rozvaděč silnoproud dodávka subdodávka	1	1		26880	26 880,00 Kč
3	Likvidace rozvodů k výměně a doplnění	2	11		500	11 000,00 Kč
4	Trasování a ověření stávajících silnoproudých rozvodů	2	6		680	8 160,00 Kč
5	Montáž 3 ks zásuvek pro kotle s kabeláží montáž	1	10		680	6 800,00 Kč
6	Provizorní zapojení elektroohřevu u zásobníku tepla	2	7		680	9 520,00 Kč
7	Materiál 3 ks zásuvek s kabeláží	1	1		3260	3 260,00 Kč
	Materiál pro provizorní zapojení elektroohřevu u zásobníku tepla	1	1		6860	6 860,00 Kč
8	Montáž provizorního zapojení elektroohřevu u zásobníku tepla	2	4		680	5 440,00 Kč
9	Materiál pro stálé zapojení elektroohřevu u zásobníku tepla	1	1		26820	26 820,00 Kč
	Montáž stálého zapojení elektroohřevu u zásobníku tepla	2	6		680	8 160,00 Kč
10	Nové kabelové trasy materiál	1	1		3860	3 860,00 Kč
	Nové kabelové trasy montáž	2	5		500	5 000,00 Kč
11	Nové trasy silnoproud materiál	1	1		18820	18 820,00 Kč
	Mové trasy silnoproud montáže	2	18		680	24 480,00 Kč
12	Drobný materiál spotřební	1	1		6000	6 000,00 Kč
13	Dokumentace elektro část v kombinované dokumentaci	1	1		12360	12 360,00 Kč
Celkem:						231 626,00 Kč

Slaboproud

		ks	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
1	Demontáž čidel ze stávajících rozvodů	2	3		680	4 080,00 Kč
2	Demontáž kabeláže stávajících datových tras	2	6		680	8 160,00 Kč
3	Demontáž nefunkčního zabezpečovacího systému Jablotron	1	2		680	1 360,00 Kč
4	Odpojení a ověření zachovaných tras soznačením	2	3		680	4 080,00 Kč
5	Demontáž a odpojení stávajících servopohonů	2	2		680	2 720,00 Kč
6	Materiál nová vedení datových přípojení	1	1		10160	10 160,00 Kč
	Montáž nových datových vedení mimo kontakty pohonů	2	10		680	13 600,00 Kč
8	Dodávka boxu řízení bloku TUV	1	1		27108	27 108,00 Kč
9	Montáž boxu řízení bloku TUV	2	8		680	10 880,00 Kč
10	Přepojení vnitřních vedení ŘS s kontrolou trasování	2	6		680	8 160,00 Kč
		1	11		680	7 480,00 Kč
11	Dodávka doplňujících teploměrů příločných	6	1		1380	8 280,00 Kč
12	Montáž teploměrů příločných	1	7		680	4 760,00 Kč
		1	11		680	7 480,00 Kč
13	Materiál pro montáž teploměrů příločných	1	1		2860	2 860,00 Kč
14	Dodávka teploměrů jímkových	2	1		2368	4 736,00 Kč
15	Montáž teploměrů jímkových	1	4		680	2 720,00 Kč
		1	2		680	1 360,00 Kč
16	Doplnění a přestavba zabezpečení proti úniku plynu a spalín subdod.	1	1		64302	64 302,00 Kč
17	Úprava slaboproudé části rozvaděče č.1	2	11		680	14 960,00 Kč
	Úprava slaboproudé části rozvaděče RS.	1	10		680	6 800,00 Kč
		1	4		850	3 400,00 Kč
		1	10		500	5 000,00 Kč
18	Implementace kotlů 3 ks prost. MOBUS	3	1		1680	5 040,00 Kč
19	Nový řídící software individuální subdodávka	1	1		42360	42 360,00 Kč
20	Zprovoznění dle 3 etap	3	1		6 260,00	18 780,00 Kč
21	Finální zkoušky s protokoly	2	4		680,00	5 440,00 Kč
22	Napojení měření spotřeby el. Energie pro ohřevy TUV subd.	1	1		4 880,00	4 880,00 Kč
23	Příločné kontakty určování polohy uzavření ventilů	8	1		3 680,00	29 440,00 Kč
	Montáž příločných kontaktů	2	6		680,00	8 160,00 Kč
24	Dokumentace část slaboproud v kombinované doc.	1	1		19 102,00	19 102,00 Kč
Celkem:						357 648,00 Kč

AKCE CELKEM BEZ DPH

2 014 146,00 Kč

Digitálně
Mgr. Jakub Dvořák
Jakub Dvořák
Datum: 2025.09.16
12:43:57 +0200
Mgr. Jakub Dvořák - vedoucí odd.